



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



SP ZOZ/DZ/9/2025/1

Myszków, 14.03.2025 r.

WYJAŚNIENIE 1

dotyczy postępowania prowadzonego bez zastosowania procedur Ustawy, o wartości nieprzekraczającej 130 000 zł, dostępnego na stronie internetowej Zamawiającego, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.:

**Dostawa odzieży i obuwia roboczego dla personelu Działu Pomocy Doraźnej
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie**

W związku z wniesionymi zapytaniami, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający wymaga aby dostarczona odzież była wykonana zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie oznaczania systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania z dnia 03.01.2023 r. ”

Odpowiedź 1:

Zamawiający wskazał w Załączniku 1.1. Formularz cenowy (pod tabelami dla Zadania 1 oraz Zadania 2), iż umundurowanie letnie i zimowe musi spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra w Zdrowia z dnia 03.01.2023 r.

Pytanie 2:

„Ponieważ odzież dla ratownictwa Medycznego jest odzieżą specjalistyczną (musi być wykonana z tkanin o odpowiednich parametrach zawartych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 03.01.2023 r), to czy Zamawiający żąda, aby:

2.1.odzież była wykonana zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia,

2.2. Dostawca wraz z dokumentacją przetargową ma dostarczyć certyfikaty, świadectwa jakości, karty techniczne, itp., które będą potwierdzały, iż tkaniny z których będzie wykonana odzież będą spełniały wymagania w zakresie parametrów zawartych w w/w rozp., a dotyczących barwy, oporu paru wodnej, oporu cieplnego, wodoszczelności, itp.”

Odpowiedź 2:

Odpowiedź 2.1.

Zamawiający wskazał w Załączniku 1.1. Formularz cenowy (pod tabelami dla Zadania 1 oraz Zadania 2), iż umundurowanie letnie i zimowe musi spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra w Zdrowia z dnia 03.01.2023r.

Odpowiedź 2.2.

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań w tym zakresie, wszelkie wymagania, normy, jakie musi spełniać odzież, zostały przywołane w dokumentacji postępowania, w tym w szczególności w: Załączniku 1.1. Formularz cenowy (pod tabelami – dla Zadania 1 oraz Zadania 2), Załączniku 1.2 Opis przedmiotu zamówienia do niniejszego postępowania (wskazano szczegółowo normy) oraz Załączniku 3 – Projekcie umowy (§ 1 pkt. 7 ppkt. c)).

Pytanie 3:

„Czy w celu zapoznania się z wyglądem, fasonem, jakością, itp. ubiorów dla ratownictwa medycznego Zamawiający żąda dostarczenia wraz z dokumentacją przetargową próbek odzieży. Pozwoli to na zapoznanie się Zamawiającego z parametrami oraz wyglądem ubiorów jakie muszą być dostarczone przy wykonaniu przedmiotu zapytania ofertowego.”

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań w tym zakresie. Wykonawca może przekazać próbki asortymentu do zapoznania się z wyglądem, czy fasonem, pod warunkiem, że nie będzie to generowało jakichkolwiek kosztów po stronie Zamawiającego (związanych np. z kosztami odesłania takich elementów). Dostarczenie lub niedostarczenie próbek odzieży nie będzie skutkowało jakimikolwiek konsekwencjami w toku postępowania dla pozostałych Wykonawców – nie jest to warunek niezbędny w postępowaniu.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, termin składania ofert pozostaje nie zamieniony i upływa dnia 17.03.2025 r. o godzinie 14:00, termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 14:05.

Zatwierdził:

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Myszkowie

Krzysztof Bestwina